Domingo 5
Mafana

09:30 - Triangular Futbol Sala

Profesores y Entrenadores & Equipo de Padres “A” &
Equipo de Padres “B”

Padres B: Son aquellos padres que no entrenan los
viernes en el centro y quieren participar en el partido.
(Todos los padres que quieren participar en los
partidos de futbol sala, deben inscribirse a través de la
web de

deportes www.deportescormar.es 0 ponerse en
contacto con la persona responsable a través del malil
coordinador@deportescormar.es antes del viernes dia
3-6-2016).

12:00 pm. — Eucaristia

13:00 pm - Visita a las Aulas

Desde las 9:30 y hasta las 15:00 horas servicio de
Bar en el Patio
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Profesorado del Colegio Corazén de Maria.
Asociacion de Padres de Alumnos.

El beneficio, como todos los afios, ira
destinado para el viaje de 1° de Bachillerato.
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Sabado 4.
Mafana

09:00
10:00

11:00
12:00
13:00
14:00

Desdelas 10 h. y
hasta las 15 h.

Desde las 11 h.

Desde las 11
hasta 14 horas

Futbol Sala Alevin

Patinaje exhibicion y Roller
Disco

Futbol Sala Benjamin A
Futbol Sala Benjamin B
Futbol Sala Prebenjamin
Futbol Sala Femenino

Castillos hinchables y futbolin
humano.

Témbola de regalos (hasta fin
de regalos)

Escala con los bomberos.
Simulador de extincion.
Photocall.

Juegos WII en salon de Actos

Sabado 4.
Tarde

Desde
las 16 h.

Desde
17,30 h.

18:30 h.

19:00

19.30 h.

20,00 h.

Castillos hinchables y futbolin
humano.

Escala bomberos y Simulador
extinciéon. Photocall.

Concurso tiros a Puerta

Actuacion alumnas ESO

Bingo nifos y adultos

Exhibicion Funky alumnos de
primaria y secundariay a
continuacion MASTERCLASS DE
ZUMBA. Se recomienda ropa
deportiva

Fiesta de la ESPUMA. Se
recomienda traer bafiador, gafas de
piscina, toalla y cambio.



