Domingo 5 Mañana

09:30 - Triangular Fútbol Sala

Profesores y Entrenadores & Equipo de Padres "A" & Equipo de Padres "B"

Padres B: Son aquellos padres que no entrenan los viernes en el centro y quieren participar en el partido. (Todos los padres que quieren participar en los partidos de fútbol sala, deben inscribirse a través de la web de

deportes www.deportescormar.es o ponerse en contacto con la persona responsable a través del mail coordinador@deportescormar.es antes del viernes día 3-6-2016).

12:00 pm. - Eucaristía

13:00 pm - Visita a las Aulas

Desde las 9:30 y hasta las 15:00 horas servicio de Bar en el Patio

Organiza:





Profesorado del Colegio Corazón de María. Asociación de Padres de Alumnos.

El beneficio, como todos los años, irá destinado para el viaje de 1º de Bachillerato.

PUERTAS ABIERTAS

4 y 5 de Junio

Diversión asegurada, ¡este año

vuelven los bomberos!



Sábado 4. Mañana		Sábado 4. Tarde	
09:00 10:00 11:00 12:00 13:00	Fútbol Sala Alevín Patinaje exhibición y Roller Disco Fútbol Sala Benjamín A Fútbol Sala Benjamín B Fútbol Sala Prebenjamín	Desde las 16 h.	Castillos hinchables y futbolín humano. Escala bomberos y Simulador extinción. Photocall.
14:00	Fútbol Sala Femenino	Desde	Concurso tiros a Puerta
Desde las 10 h. y hasta las 15 h.	Castillos hinchables y futbolín humano.	17,30 h.	
	Tómbola de regalos (hasta fin de regalos)	18:30 h.	Actuación alumnas ESO
Desde las 11 h.	Escala con los bomberos. Simulador de extinción. Photocall.	19:00	Bingo niños y adultos
Desde las 11 hasta 14 horas	Juegos WII en salón de Actos	19.30 h.	Exhibición Funky alumnos de primaria y secundaria y a continuación MASTERCLASS DE ZUMBA. Se recomienda ropa deportiva
		20,00 h.	Fiesta de la ESPUMA. Se recomienda traer bañador, gafas de piscina, toalla y cambio.